[image: image1.png]

ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от  14.06. 2017                                                                                              № 27
Об утверждении схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов вновь образованного Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области первого созыва
В соответствии со  статьёй 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года  №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,   пунктом 6 статьи 35 Федерального закона  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьёй 10  областного закона от 3 июля  2003 года № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области»,  пунктом 1 статьи 4  и пунктом 2 статьи 6 областного закона от 25 мая  2017 года №54-з «О преобразовании муниципальных образований Ельнинского района Смоленской области, об установлении численности и срока полномочий депутатов представительных органов первого созыва вновь образованных муниципальных образований Ельнинского района Смоленской области, а также порядка избрания, полномочий и срока полномочий первых глав вновь образованных муниципальных образований Ельнинского района Смоленской области»,

Ельнинский районный Совет депутатов Р Е Ш И Л:

1. Утвердить схему избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов вновь образованного Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области первого созыва, включая ее графическое изображение  (приложения №№ 1,2).

2.  Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя».

	И.о. Главы муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской  области
	 А.Н. Митрофаненков

	Приложение № 1
к решению  Ельнинского районного Совета депутатов  от 14.06.2017г. № 27

Схема  избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов
 вновь образованного Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области

 первого созыва
Численность избирателей на 1 января 2017 года -  1134 человек

	Номер избиратель-ного округа
	Наименование избирательного округа
	Описание избирательного округа
	Число избира-телей
	Отклоне-ние на один мандат

	1
	Десятимандатный избирательный округ
	населенные пункты:
  с. Коробец; д.д. Елизаветино, Жабье, Истопки, Коробец, Коробецкая Школа, Костюки, Михалёвка, Никитино, Носищево, Подлипки, Семенково, Савостьяново, Суглица, Усть-Демено, Шестаки, Шупарня, Юшково, Забежное, Парубаник, Уварово, Устиново,

Мазово, Бодалино, Титово, Сос, Холбни, Вититнево,  Мартинково, Матченки, Марьино, Мосолы, Замошье, Новики, Сосновка, Чащи,

Пронино, Коноплинка, Стайки, Вититни, Чемуты,  Холматы, Голубев Мох, Взглядье, Вараксино, Щелкино, Селешня,  Мелихово, ст. Колошино,

с. Теренино; д.д. Теренино, Бывалка, Вава, Ежевица, Зуево, Лядцо, Ново-Никольское, Ширково, Каменец, Флясово
в границах муниципального образования Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области
	1134

	Приложение № 2
к решению  Ельнинского районного Совета депутатов  от __.06.2017г. № ______

Графическое изображение схемы десятимандатного избирательного округа  для проведения выборов депутатов  Совета депутатов вновь образованного Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области  первого созыва
[image: image2.png]